ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
15 ноября 2019 г. № 06/ f 0 р

г. Иркутск

О Сводном годовом докладе о ходе
реализации и об оценке эффективности
государственных программ Иркутской
области по итогам 2018 года

Заслушав и обсудив информацию Правительства Иркутской области «О
Сводном годовом докладе о ходе реализации и об оценке эффективности
государственных программ Иркутской области по итогам 2018 года»,
руководствуясь статьей 29 Закона Иркутской области от 08.06.2009 № ЗО-оз «О
Законодательном Собрании Иркутской области», статьей 13 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять сводный годовой доклад о ходе реализации и об оценке
эффективности государственных программ Иркутской области по итогам 2018 года
к сведению.

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект постановления «О сводном годовом докладе о ходе реализации и об
оценке эффективности государственных программ Иркутской области по итогам
2018 года».

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять проект постановления «О сводном годовом докладе о ходе реализации и об
оценке эффективности государственных программ Иркутской области по итогам
2018 года».

Председатель комитета